お取引先様各位

SANDO TECH 株式会社

会社名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび弊社は、2023 年 12 月 1 日をもちまして社名を下記のように変更致しました。

これからも全力で取り組んで参りますので 引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

旧社名  株式会社山東鐵工所

新社名  SANDO TECH 株式会社

変更日  2023 年 12 月 1 日

※住所・電話番号・FAX 番号に変更はございません。

〒641-0043 和歌山県和歌山市宇須 4-4-5

TEL（073）423-9311 FAX（073）422-0310

以上